2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

08 октября 2014 года

      г. Ге​ор​ги​евск

      № 368-38
Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ставрополь​ского края «Об отдельных во​просах муниципальной службы в Став​ропольском крае» и «О гарантиях осуще​ствления полномочий депутата, члена выборного органа местного са​моуправ​ления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Ставропольского края «О нормативах фор​мирования расходов на содержание органов местного самоуправления муни​ципальных образований Ставропольского края», статьёй 81 Устава го​рода Георги​евска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Установить размер должностного оклада председателя Думы города Георгиевска, в размере должност​ного окла​да, установленного постановле​нием Правительства Ставрополь​ского края «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края».

 Утвердить размер должностного оклада председателя Думы города Геор​гиевска в размере 10672 рубля.

2. Установить размер должностного оклада заместителя председателя Думы города Георгиевска, в размере должност​ного окла​да, установленного постановлением Правительства Ставрополь​ского края «О нормативах фор​мирования расходов на содержание органов местного самоуправления муни​ципальных образований Ставропольского края».

 Утвердить размер должностного оклада заместителя председателя Думы города Георгиевска в размере 9782 рубля.

3. Признать утратившим силу решение Думы города Георги​евска от 25 апреля 2012 года № 29-3 «Об утверждении должностных окладов предсе​дателя и заместителя председателя Думы города Георгиевска».

4. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ок​тября 2014 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).

Председатель Думы

города Георгиевска

 Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                                 А.В. Манаков

Подписано:

09 октября 2014 года